
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Орлик 

           «05» декабря   2022 года                                                       № 86/158

Об актуализации схемы теплоснабжения администрации
Орликовского сельского поселения муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области на 2021-2031 годы
(Актуализация на 2023 год)

        В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении»,  от  23.11.2009№  261-ФЗ  «Об  энергоснабжении  и  о
повышении   энергетической  эффективности  и  о  внесении  изменений  и
дополнений в отдельные акты Российской  Федерации», Постановлением РФ
от 22. 02.2012 №154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки  и утверждения», в соответствии с Генеральным планом развития
городского поселения» земское собрание Орликовского сельского поселения
р е ш и л о:
       1. Утвердить   актуализированную схему теплоснабжения администрации
Орликовского  сельского  поселения  муниципального  района  «Чернянский
район» Белгородской области на 2021-2031 годы (Актуализация на 2023 год)
(прилагается). 
        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 
местного самоуправления Орликовского сельского поселения Чернянского 
района в сети Интернет (адрес сайта: http:// http://  orlik  -r31.gosweb.gosuslugi.ru  )  и 
в общедоступных местах сельского поселения.                                                     

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
администрации  Орликовского сельского поселения (Ступак М.В.)

Глава  Орликовского
сельского поселения                                                                      А.Н.Овчаров

http://orlik-r31.gosweb.gosuslugi.ru/


 


	Глава Орликовского

